## De diuisione rer

## legalibus

et qualitarum C. Bolo malo. li. ij.  
Depositum vel contra l. xvi  
Distictōe pignoz et yporhecar. l. xvij  
Binoticijs lib. xij  
Donatōibus int̄ vir et vxorē l. xvij.  
Infortiati. D. li. ix

## Dote prelegata

Doli collatōe l. xvij ff. noui. D.

## Damno infecto

et subgetendo. li. i.  
Donationibus libro primo  
Donationibus causa mortis li. primo  
Dueri rpius et p̄scriptōibus li. vi  
Doli mali et metus exceptōe lib. vi  
Duobus reis stipulandis li. vij.  
Deurionibus libro duodecimo.  
Decreti ab ordine faciēdis libro ij.  
ff. xter. E.

## Eo per quē fac

tū erit q̄ min⁹ q̄s in iudicio sistat li. xij  
Edendo libro secūdo  
Eo qd certo loco dari oportet li. xij  
Executoria actione libro decimo q̄to  
Exceptione rei vendite et tradite li. xxi  
Edificio edicto et d̄ redibitoria actōe  
Ex q̄b⁹ caus⁹ maiores. xv. a. li. xxi  
nis restituuntur libro quarto  
Infortiati E.

## Excusatorib⁹ et

temporibus eorum. i. tutorum lib. ij  
Eo q̄ p̄ tutore et curatore negocia gel  
Ex q̄b⁹ caus⁹ i possessionē sit li. ij  
ca. li. vi ff. noui. E.

## Exceptōne rei

iudicare li. vi.  
Eo q̄ appellauerat i puicia lib. xi  
Exceptōibus et p̄scriptōibus li. vi  
Effractoribus libro nono.

De titulis

Emendationis communi  
Exceptione doli mali  
Curatoribus et alijs  
ff. xter. f.

Feris et

in bonis et malis repositis  
Fugatus semina lib. xi  
Fidei iudicialia verba  
Famula hereditaria li. x  
Fidei instrumentorum  
Fundo doli lib. xij.  
Infortiati E.

Fido iud

in iudicio legato li. ix.  
Fidei iudicialibus et mand  
in bonis reor. curato  
ff. noui. f.

Fidei iudicialibus libere  
fuit⁹ et ne qd in iudice  
foret li. v

Furti aduersus naturas  
bularios li. ix.

Furtibus et balnearijs  
Infortiati. C.

Gradibus et affirmat  
in bonis eorum li. xij  
ff. noui. B.

Grande legenda libro q̄  
ff. xter. D. alie

His qui

De quāstama norant  
De qui excurat vel effu  
De rebus in bonis et cura  
De rebus in bonis et cura  
De rebus in bonis et cura  
ff. noui. D.

De qui in iudicio reu  
ocantur et in bonis  
De rebus in bonis et cura  
De qui p̄ne cū reingui  
De q̄ p̄ non capi. bnt

Extraordinaris criminibus li. ix.  
Exceptione doli mali et metus li. vi.  
Euicribus et dupli stipularione lib. xxi  
ff. xterl. f.

Feris et dilatio

nibus et diuersis repositibus li. ii.  
Fugitiuis seruus lib. xi  
Fideicommissaria hereditate petitioe li.  
Familia heredis de li. x bzo v  
Fide instrumentorum li. xiiij.  
Fundo totali lib. xiiij.